

**Nexu A/S**  
Springforbivej 4  
2930 Klampenborg  
CVR-nr. 30179552

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Winther

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nexu A/S  
Springforbivej 4  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30179552  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: +45 70 23 84 44  
Telefax: +45 70 23 84 41  
E-mail: jw@nexu.dk

### **Bestyrelse**

Kent Christensen, formand  
Jan Hansen  
Jens Winther

### **Direktion**

Jens Winther

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er it-leverancer som hosting og it-drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 296 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende. For regnskabsåret 2018 forventes et forbedret resultat på niveau med tidligere år.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke nogle regnskabsposter, som er forbundet med usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke nogle usædvanlige forhold, der har påvirket årsregnskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.575.800</b>	<b>4.711.276</b>
Personaleomkostninger	1	(3.796.978)	(4.302.544)
Af- og nedskrivninger		<u>(119.135)</u>	<u>(258.414)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(340.313)</b>	<b>150.318</b>
Andre finansielle indtægter	2	11.500	10.583
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(44.152)</u>	<u>(51.481)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(372.965)</b>	<b>109.420</b>
Skat af årets resultat	4	<u>76.893</u>	<u>(30.442)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(296.072)</u></b>	<b><u>78.978</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(296.072)</u>	<u>78.978</u>
		<b><u>(296.072)</u></b>	<b><u>78.978</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		477.379	600.769
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>477.379</b>	<b>600.769</b>
Andre tilgodehavender		165.031	166.732
Udskudt skat		75.591	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>240.622</b>	<b>166.732</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>718.001</b>	<b>767.501</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.136.198	930.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		291.091	237.737
Andre tilgodehavender		983	89.838
Periodeafgrænsningsposter		100.173	64.265
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.528.445</b>	<b>1.322.457</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>90</b>	<b>90</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.528.535</b>	<b>1.322.547</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.246.536</b>	<b>2.090.048</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(80.890)	215.182
<b>Egenkapital</b>		<b>419.110</b>	<b>715.182</b>
Udskudt skat		0	1.302
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.302</b>
Bankgæld		449.283	311.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		459.816	356.254
Skyldig selskabsskat		0	44.792
Anden gæld		918.327	661.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.827.426</b>	<b>1.373.564</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.827.426</b>	<b>1.373.564</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.246.536</b>	<b>2.090.048</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	215.182	715.182
Årets resultat	0	(296.072)	(296.072)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(80.890)</b>	<b>419.110</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.328.153	3.815.597
Pensioner	169.134	159.007
Andre omkostninger til social sikring	39.791	67.398
Andre personaleomkostninger	259.900	260.542
	<b>3.796.978</b>	<b>4.302.544</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>9</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.000	0
Renteindtægter i øvrigt	0	10.135
Øvrige finansielle indtægter	500	448
	<b>11.500</b>	<b>10.583</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	44.041	51.481
Valutakursreguleringer	111	0
	<b>44.152</b>	<b>51.481</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	44.792
Ændring af udskudt skat	(76.893)	(14.350)
	<b>(76.893)</b>	<b>30.442</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.888.485
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.888.485</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.291.971)
Årets afskrivninger	(119.135)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.411.106)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>477.379</b>
	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	<b>2016</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>kr.</b>
	<b>542.354</b>
	<b>911.314</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Winter, Hundested Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret på kassekreditter er der afgivet virksomhedspant i selskabets aktiver på 500 t.kr.
